АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2018 № 102-р

О назначении на должность
директора муниципального
бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Кингисеппская детско-юношеская
спортивная школа «Ямбург»

В соответствии с пунктом 4 статьи 60 Устава МО «Кингисеппский
муниципальный район», на основании постановления администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 03.06.2011 года №1130 «Об
утверждении Положения о порядке назначения на должность и
освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений МО
«Кингисеппский муниципальный район»,

1. Назначить Волкову Марину Анатольевну на должность директора
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Кингисеппская детско-юношеская спортивная школа «Ямбург» с
01.05.2018 года на срок 5 лет.

У

2. Комитету по образованию администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области подготовить проект
срочного трудового договора с Волковой Мариной Анатольевной для
подписания.

/

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по
социальным вопросам С.И. Шлемову.

С распоряжением ознакомлена М. А. Волкова

Свиридова, 29419
7 экз. 23.04.2018